Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

 Тел. (86132) 4-69-59  Факс  (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
23 августа 2021 года

№15/141
О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых комиссий
  На основании пункта 51 статьи 27 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  пункта     25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  и  назначения  нового члена участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий, утвержденного  постановлением  ЦИК  России  от  5  декабря 2012 года N 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года №62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

 1. Исключить из резерва составов участковых комиссий  муниципального образования Ейский район Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Т.Н.Чернодырка.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Н.В. Железняк

Приложение
к решению территориальной

 избирательной комиссии Ейская районная

от 23 августа 2021 года №15/141
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная
Краснодарский край
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий на основании подпункта а) пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избира-тельного участка (наименование сельского поселения

	1.
	 Орлова Ульяна Олеговна
	собрание  избирателей по месту работы
	Трудовое с/п

	2.
	Матяшова Мария Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	Трудовое с/п

Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий на основании подпункта в) пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избира-тельного участка (наименование сельского поселения

	3.
	 Куница Наталья Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	Трудовое с/п

Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избира-тельного участка (наименование сельского поселения

	1.
	Сафронов Александр Николаевич
	Ейское районное отделение Краснодарского краевого отделения Политической партии «КПРФ»
	Красноармейское с/п

	2.
	Сысолятину Елена Владимировна Владимировну

	собрание  избирателей по месту жительства
	Александровское с/п

	3.
	Колесникова Влада Анатольевна
	собрание  избирателей по месту жительства
	Александровское с/п

	4.
	Ковехова Ирина Александровна
	собрание  избирателей по месту жительства
	Александровское с/п

	5.
	Кенебас Валентина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	Должанское с/п

	6.
	Кириленко Юлия Владимировна
	собрание  избирателей по месту работы
	Должанское с/п

	7.
	Якимец Тамари Георигиевна
	собрание  избирателей по месту жительства
	Ейское с/п

	8.
	Новоковская Екатерина Борисовна
	Совет Ейского сельского поселения Ейского района
	Ейское с/п

	9.
	Новоковского Андрея Валерьевича
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	Ейское с/п

	10.
	Латышева Наталья Евгеньевна
	собрание  избирателей по месту работы
	Камышеватское с/п

	11.
	Линник Людмилу Петровну
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	Камышеватское с/п

	12.
	Одарич Ольга  Вячеславна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Партия РОСТА".

	Камышеватское с/п

	13.
	Скидан Елена Николаевна
	собрание  избирателей по месту работы
	Камышеватское с/п

	14.
	Рудина Елена Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	Камышеватское с/п

	15.
	Свешникова Надежда Павловна
	собрание  избирателей по месту работы
	Камышеватское с/п

	16.
	Сухомовская Ольга Анатольевна
	собрание  избирателей по месту работы
	Камышеватское с/п

	17.
	Перепада Виктория Борисовна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	Камышеватское с/п

	18.
	Сенатор Алина Юрьевна
	Региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае
	Камышеватское с/п

	19.
	Минаева Виктория Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	Кухаривское с/п

	20.
	Сафронова Анастасия Павловна
	собрание  избирателей по месту жительства
	Кухаривское с/п

	21.
	Антонова Надежда Александровна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае
	Моревское с/п

	22.
	Смотрова Людмила Михайловна
	собрание  избирателей по месту жительства
	Моревское с/п

	23.
	Прадун Виктория Борисовна
	Ейское местное отделение Краснодарского  регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Трудовое с/п

	24.
	Жижка Александр Георгиевич
	Ейское районное отделение Краснодарского краевого отделения Политической партии «КПРФ»
	Ясенское с/п